АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2014                                                                                                                         № 249
О несении изменений в постановление администрации
Андреевского сельского поселения от 22.04.2013 № 62

«О  представлении  лицами, замещающими должности
 муниципальной  службы в администрации Андреевского
 сельского поселения Александровского района

Владимирской области, сведений о своих расходах, о расходах
 своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
а  также  об источниках   получения   средств,   за   счет

которых совершена сделка»

           В целях реализации Указа  Президента Российской Федерации от  23.06.2014  № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указа Губернатора Владимирской области  от 30.10.2014 № 65  «Об утверждении формы справки о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельского поселения от 22.04.2013 № 62 «О  представлении  лицами, замещающими должности муниципальной  службы в администрации Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области, сведений о своих расходах, о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а  также  об источниках   получения   средств,   за   счет которых совершена сделка»:

1.1. подпункт "в" признать утратившим силу;
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что сведения, представленные лицами, замещающими должности  муниципальной  службы  в администрации Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области, о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Губернатором области.

Сведения, указанные в абзаце 1 настоящего пункта, относятся к информации ограниченного доступа. Если федеральным законом такие сведения отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну, они подлежат защите в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне.»
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит официальному  опубликованию и размещению на официальной сайте администрации Андреевского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                     Л.А. Беляева